ПРИКАЗ
О создании постоянно действующей экспертной комиссии

В целях обеспечения качественного и своевременного отбора на хранение и уничтожение документов в ООО «Луна», в соответствии с «Основными Правилами работы архивов организаций» (одобрены решением Коллегии Росархива от 06.02.2002), на основании Положения об экспертной комиссии в ООО «Луна», утвержденного приказом генерального директора от 12 октября 2021 года № ПР-555/21,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую экспертную комиссию в составе:

· председатель — директор по административной работе Н.К. Гордеева;

· секретарь — архивариус отдела документационного обеспечения Н.Г. Лукашина;

· члены комиссии: начальник отдела управления персоналом В.В. Роднина, начальник юридического отдела Ю.Д. Сухова.
2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением об экспертной комиссии в ООО «Луна», утвержденным приказом генерального директора от 12.10.2021 № ПР-555/21.

3. Начальнику отдела документационного обеспечения З.Н. Ромашиной довести приказ до заинтересованных лиц.

4. Контроль исполнения приказа возложить на директора по административной работе Н.К. Гордееву.

Генеральный директор                                               Л.Г. Трубников